



2021

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Katahdin

Yearling Ram

453	Burbrink Show Stock	\$600.00	RES GRAND CHAMPION 354	Frank & Erin McDaniel & Family	MANILLA	IN
481	Lauden Acres	\$500.00		318 Brooke Young	BELL BUCKLE	TN
<u>470</u>	JEM Farm	\$500.00		607 Timothy Baright	SALT POINT	NY
441	Smohalla Acres	\$500.00		285 Douglas Shoup or Kendall Wray	SPRINGFIELD	OH
4 Total Lots		\$2,100.00 TOTAL		\$525.00 Average		

Fall Ram Lamb

482	Lauden Acres	\$1,900.00	GRAND CHAMPION	238 Paradise Lane Farm	Floyd	VA
463	Riviera	\$1,600.00		608 Hall Kathadins	Chestertown	MD
464	Riviera	\$1,000.00		376 Jessica Jean Larrick	Leesburg	OH
458	Happy Hills Genetics	\$500.00		609 Litzenberg Farms	CENTERBURG	OH
<u>459</u>	Happy Hills Genetics	\$450.00		610 Frankie Stiefel	SECTION	AL
474	BB Farms	\$450.00		611 Five Points Farm	FREDERICKSBURG	VA
6 Total Lots		\$5,900.00 TOTAL		\$983.33 Average		

January Ram Lamb

442	Smohalla Acres	\$450.00		237 Larry Spangler	MONCLOVA	OH
1 Total Lots		\$450.00 TOTAL		\$450.00 Average		

Yearling Ewe

483	Lauden Acres	\$900.00	GRAND CHAMPION	127 Sharon Carroll	CLINTON	TN
487	Lauden Acres	\$900.00		238 Paradise Lane Farm	Floyd	VA
443	Smohalla Acres	\$600.00		354 Frank & Erin McDaniel & Family	MANILLA	IN
484	Lauden Acres	\$550.00		357 Ulry Farms-Daniel & Marta Ulry	JOHNSTOWN	OH
446	Kiefer Sheep Farm	\$600.00		610 Frankie Stiefel	SECTION	AL
486	Lauden Acres	\$750.00		200 Justin Burbrink	COLUMBUS	IN
476	BB Farms	\$500.00		200 Justin Burbrink	COLUMBUS	IN
450	Burbrink Family Farms	\$500.00		612 Lisa Garland	VEVAY	IN
445	Kiefer Sheep Farm	\$700.00		610 Frankie Stiefel	SECTION	AL
485	Lauden Acres	\$750.00		200 Justin Burbrink	COLUMBUS	IN
488	Lauden Acres	\$500.00		103 Rhett & Gracelyn Hancock	Noble	IL
11 Total Lots		\$7,250.00 TOTAL		\$659.09 Average		

Fall Ewe Lamb

467	Riviera	\$3,000.00	RES GRAND CHAMPION	201 Brayden Burbrink	COLUMBUS	IN
466	Riviera	\$2,600.00		201 Brayden Burbrink	COLUMBUS	IN
490	Lauden Acres	\$750.00		127 Sharon Carroll	CLINTON	TN
<u>468</u>	Riviera	\$800.00		118 Jason Craig	DECATUR	MI
<u>471</u>	JEM Farm	\$600.00		299 Brady Kessler	LA PORTE	IN

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
489	Lauden Acres	\$650.00	137	Austin, Logan, Addison, and Morgan Inbody	BLUFFTON OH
462	Happy Hills Genetics	\$600.00	188	Morgan Anderson	CENTURIA WI
447	Kiefer Sheep Farm	\$450.00	103	Rhett & Gracelyn Hancock	Noble IL
461	Happy Hills Genetics	\$650.00	354	Frank & Erin McDaniel & Family	MANILLA IN
460	Happy Hills Genetics	\$700.00	188	Morgan Anderson	CENTURIA WI
477	BB Farms	\$650.00	613	Michaela Krafve	WINCHENDON MA
11 Total Lots		\$11,450.00 TOTAL	\$1,040.91 Average		

January Ewe Lamb

456	Burbrink Show Stock	\$550.00	612	Lisa Garland	VEVAY IN
451	Burbrink Family Farms	\$650.00	412	Hunter, Fisher, Shelbie & Maggie Webb	ROGERSVILLE TN
2 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL	\$600.00 Average		

February Ewe Lamb

457	Burbrink Show Stock	\$500.00	163	Mattilyn, Jacoby, Makenzie, Macie Maag	OTTAWA OH
448	Kiefer Sheep Farm	\$600.00	185	Mike & Leslie Nelsh	CABLE OH
444	Smohalla Acres	\$500.00	136	Donald & Sarah Dille	PROSPERITY PA
472	JEM Farm	\$700.00	607	Timothy Baright	SALT POINT NY
478	BB Farms	\$300.00	613	Michaela Krafve	WINCHENDON MA
5 Total Lots		\$2,600.00 TOTAL	\$520.00 Average		
Katahdin - 40 Total Sold		\$30,950.00 TOTAL	\$773.75 Katahdin Average		